
保護者面談保護者面談保護者面談保護者面談のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

2012/06/21 

保護者各位 

 

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

早いもので 2012年度も 3ヶ月が経ち、1学期(前期)も終盤を迎えようとしております。親御様

といたしましても、この 3 ヶ月でいろいろお子様に対して思ったこと、感じたところがあると

思われます。 

そこで、新たな方向性への意見交換の場として保護者面談を実施したいと存じますので、お忙

しい中大変恐縮ですが、ご参加のほどお願いします。 

 

下記日程と鳴っておりますので、ご希望の日程をお選びください。 

 

日程： 

 7月 7日（土） 13時～17時 

 7月 8日（日） 13時～17時 

 7月 14日（土） 13時～17時 

 7月 21日（土） 13時～17時 

 

場所： 

 磯子公会堂 会議室 

 

以下の切り取り線の申込み部分を第一希望から第三希望まで 30分単位でご記入いただき、ご提

出いただきたいと思います。 

どうぞよろしくお願いします。 

少人数制指導 横浜桜進ゼミ 

 

保護者面談申込み票 

生徒氏名（           ） 

 

参加する ・ 参加しない (※いずれかに○) 

 

第一希望 7月（  ）日 （   ）時（   ）分～（   ）時（   ）分 

第二希望 7月（  ）日 （   ）時（   ）分～（   ）時（   ）分 

第三希望 7月（  ）日 （   ）時（   ）分～（   ）時（   ）分 

切り取り線 


